
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: Hospodaření s dešťovou vodou - Vybíralka 25 

Název projektu: Hospodaření s dešťovou vodou – Vybíralka 25 

Registrační číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_113/0008853 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO/DIČ zadavatele: 00231312/ CZ00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům toto vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz č. 1: 

Položkový rozpočet uvádí na listu SO-08 položku č. 22 "Plot z drátokamenných košů (gabionů) 
z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze svařovaných panelů z ocelových 
sítí s povrchovou úpravou galfan šířky do 0,5 m výšky do 1,5 m". 

Tento plot bude v určitých částech vyplněn porostem (Břečťanem dvou druhů). Nikde jsme v 
rozpočtu nenašli položku gabionového plotu z porostu, pouze z lomového kamene. Poprosíme 
o objasnění této z skutečnosti.  
 
Odpověď: 
V rozpočtu jsou uvedeny položky č. 23 - sestavení plotu – nízké trelážové v. do 1,2 m vč. 
kotvení a 24 - treláž 120 cm. Tyto položky budou oceněny jako gabionový plot z porostu. 
 
Dotaz č. 2 

Oplocení 

Plot b obsahuje jednu stávající bránu, která není zahrnuta v bouracích pracích (brána na 
začátku plotu B z ulice Vybíralova). Bude tato brána ponechána? Dle technické zprávy by plot 
B měl obsahovat jen 2 brány, ale dle výkresu B03 jsou zakresleny 3 brány. 

Podobně tomu je u konce plotu A (v severní části) vedle Mateřské školy. Bude tato brána 
ponechána nebo bude nahrazena novou? 

Plot C obsahuje 1x branku u školnického bytu. K dodávce branky se ve VV vztahují pouze 



 str. 2 z 3 

položky v listu SO-08 oplocení č. 10 55342321 branka vchodová kovová 1500x940 mm vč. 
úchytů 1ks a s ní související položka č.11 55342328 sloupek pro branku 70x70mm v 1,5m 
včetně pantu 2ks. Dle výkresu b.13 by ale měla být branka vyhotovená stejně, jako konstrukce 
brány tj. jäcklů 50x50x2 mm, se svislými výplněmi pásové oceli 50x5 mm. Z tohoto vyplývá, že 
nám neodpovídají položky na dodávku a montáž branky. 

Dále poprosíme o upřesnění položky č. 13 „55342340 brána kovová dvoukřídlová 1200x3916 
mm 4ks opět z listu SO-08 oplocení. Dle popisu a kódu položky se jedná o typové prvky které 
by odpovídaly k instalaci pro plot B. Plot B obsahuje pouze dvě brány. Zbylé dvě brány mají 
být použity na ploty A a C. Pokud je naše úvaha správná, tyto dva kusy by měli být v rozpočtu 
uvedeny samostatně, jelikož jde o atypickou zámečnickou konstrukci z žárově zinkované oceli. 

 

Na základě výše zmíněného prosíme upřesnění, které brány a branky se mají realizovat a z 
jakých mají být materiálů. 

Pavilon 
V rozpočtu, konkrétně v listu SO-01A jsou uvedené ocelové zárubně. K těmto zárubním jsme 
v rozpočtu bohužel nenašli položky obsahující dodávku a montáž dveří. Mělo by se jednat o 
dveře o dveře D01, D02, D03 v výkresu b.11 
 
Odpověď: 

Plot B má pouze dvě nové brány, jsou vyznačeny tučně. Brána z ulice Vybíralova zůstane 
původní. 

Brána v plotu A (v gabionovém plotě) bude nová dle PD výkres b.13. 

Plot C – rozpočet upraven, montáž atypických branek je položka 9, dodání jsou položky 10, 
11. Zároveň byl opraven počet kusů branek v plotě B. 

 
Pavilon – doplněn rozpočet SO 01A o dveře dle PD. 
 
 
Dotaz č. 3 

Poprosíme o upřesnění místa zabudování dvou položek z listu SO-03 pobytové schody. 
Konkrétně se jedná o položku č. 10 K 434141214/R Schodišťové stupně VIBROLISOVANÉ 
kus 114,000 a položku č. 11 M 59373742/R Stupeň přímý SPV 120 - 1200 × 350 × 150 mm 
kus 114,000. Z poskytnuté projektové dokumentace D11.b10 není místo zabudování jasné. 

 

Odpověď: 
Umístění schodiště je patrné z celkové situace b.02 a vytyčovacího půdorysu 4 (b.06) 
 

 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje z důvodu úpravy zadávacích 
podmínek lhůtu pro podání nabídek o 3 pracovní dny. Z výše uvedených důvodů tímto 
zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 11. 5. 2020, 
10:00:00 hodin. 
 
 
Příloha 
Položkový rozpočet  
 
 
 
 



 str. 3 z 3 

V Brně dne 21. 4. 2020 
 
 
 
 
______________________ 
Městská část Praha 14 
Zastoupeno společností 
PMA tender s.r.o. 
Markéta Turečková 


		2020-04-21T10:21:19+0200
	Markéta Turečková




